
 

Městský úřad Holešov 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
Fax 573 521 210 
IDS x8qbfvu 

 

 
  Číslo jednací: HOL-27500/2019/SÚ/DN 

  Spisová zn.: 6248/2019 

  Počet stran: 6 

  Počet příloh: 0 

    

  
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Bc. Dagmar Novosadová  
 

  Telefon: 573 521 174 

  E-mail: dagmar.novosadova@holesov.cz 

    

  Datum: 10. října 2019 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

O Z N Á M E N Í  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ BEZ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 
 
Dne 20.09.2019 podala Obec Míškovice, IČO: 00287491, 768 52 Míškovice č.p. 46, 768 52 Míškovice 
u Holešova v zastoupení na základě plné moci Sweco Hydroprojekt a.s., IČO: 26475081, Táborská 
č.p. 31, 140 16 Praha 4, korespondenční adresa: Sweco Hydroprojekt a.s. divize Morava, Minská   
č.p. 1337/18, 616 00 Brno, žádost o vydání územního rozhodnutí pro stavbu: 

Odkanalizování obce Míškovice – územní řízení 

na pozemcích pozemková parcela číslo 540/3, 838, 743/2, 61, 534/10, 738/3, 738/7, 738/8, 805/8, 
805/1, 521, 743/1, 738/1, 806/1, 805/9, 738/2, 740/5, 740/3, 740/2, 740/6, 493/3, 495/16, 741/1, 493/5, 
495/15, 495/32, 741/4, 741/2, 260/3, 741/3, 742/1, 740/1, 251/2, 251/4, 251/1, 250/1, 249/2, 249/3, 
249/1, 248/7, 248/1, 252/6, 247/1, 247/2, 252/9, 246/1, 252/2, 252/3, 253/5, 254/3, 255/1, 254/1, 
255/4, 257/1, 258/2, 767, 245/21, 245/22, 245/2, 768, 230/3, 737/1, 766, 186/3, 186/8, 186/7, 137/11, 
854, 197/2, 856, 757, 258/8, 258/4, 253/1, 254/7, 256/1, 240, 741/6, 253/2, 257/2, 763, stavební 
parcela číslo 107, 223, 53, 142 v k. ú. Míškovice. Uvedeným dnem bylo územní řízení zahájeno. 
Předmětná stavba řeší komplexní odkanalizování obce Míškovice za využití stávajícího systému 
odvedení splaškových i dešťových vod.  

 

Stavba je členěna na stavební objekty: 

SO 01 Jednotná kanalizace 

Tento stavební objekt zahrnuje nové stoky v intravilánu a extravilánu obce, které podchytávají i 
stávající kanalizační stoky. V rámci tohoto SO budou přepojeny i stávající kanalizační přípojky a uliční 
vpusti DN 150. Jedná se zejména o sběrač „A“ PVC DN 300, délky 575,90m, na sběrač „A“ PVC DN 
600, délky 939,50m se postupně napojují stoky „B“ (nová, PVC DN 400, délky 275,95m, nová, PVC 
DN 300, délky 285,35m); stoka „B2“ (nová, PVC DN 300, délky 251,85m); stoka „D“ (nová PVC DN 
300, délky 219,00m); stoka „D1“ (nová, PVC DN 300, délky 39,80m); stoka „D3“ (nová, PVC DN 300, 
délky 147,65m); stoka „E“ (nová, PVC DN 300, délky 223,45m), dále jsou do sběrače napojeny 
znečištěné vody ze stoky „G“ (nová, PVC DN 500, délky 97,40m, nová, PVC DN 300, délky 150,55m); 
stoky „G-AS“ (nová, PVC DN 200, délky 3,30m, nová, PVC DN 300, délky 8,15m); stoka „G2“ (nová, 
PVC DN 300, délky 25,95m); stoka „G3“ (nová, PVC DN 300, délky 144,65m), které jsou odlehčovány 
na nové odlehčovací komoře „OK.9“. V rámci tohoto SO budou v nutných případech provedeny 

Obec Míškovice, IČO: 00287491,  
Míškovice č.p. 46, 768 52 Míškovice u Holešova 
 
v zastoupení na základě plné moci: 
Sweco Hydroprojekt a.s., IČO: 26475081, 
Táborská č.p. 31, 140 16 Praha 4, 
 
korespondenční adresa: 
Sweco Hydroprojekt a.s. divize Morava,  
Minská č.p. 1337/18, 616 00 Brno 
 
 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-27500/2019/SÚ/DN 
 

Stránka 2 z 6 

protlaky OC chrániček - stoka „A“ (PVC SN8 DN 300, délky 12,00m); stoka „A“ (PVC SN8 DN 600, 
délky 16,80m); stoka „A“ (PVC SN8 DN 600, délky 21,60m); stoka „B“ (PVC SN8 DN 400, délky 
12,80m); stoka „B2“ (PVC SN8 DN 300, délky 29,60m). Nové stoky jednotné kanalizace budou 
umístěny na pozemcích pozemková parcela číslo 838, 738/3, 805/8, 805/1, 521, 806/1, 805/9, 738/2, 
740/5, 740/2, 493/3, 741/1, 493/5, 251/2, 251/4, 251/1, 250/1, 249/2, 249/3, 249/1, 248/7, 248/1, 
252/6, 247/1, 247/2, 252/9, 246/1, 252/2, 252/3, 253/5, 254/3, 255/1, 254/1, 255/4, 257/1, 258/2, 767, 
245/2, 768, 230/3, 737/1, 766, 186/3, 186/8, 186/7, 854, 197/2, 856, 757, 258/8, 258/4, 253/1, 254/7, 
256/1, 240, 741/6, stavební parcela číslo 223, 142 v k. ú. Míškovice. Dále pak budou přepojeny 
stávající domovní kanalizační přípojky (cca 80 ks) DN 150 v celkové délce cca 440,0 m. Nově bude 
vybudována kanalizační přípojka DN 150 celkové délky 8,55 m s revizní šachtou DN 400 před 
objektem p. č. 142. Dále budou přepojeny stávající UV DN 150 (cca 10 ks) celkové délky cca 35,0 m. 
V nutných případech budou zrušeny (vybourány nebo zafoukány) stávající (BET a PVC) kanalizační 
stoky DN 300 – DN 500 včetně výustních objektů. 

 

SO 02 Rekonstrukce kanalizace 

V rámci tohoto SO budou vybudovány nové úseky kanalizace propojující stávající a nově 

navrhovanou kanalizaci. Napojení stávajícího potrubí na novou prefabrikovanou šachtu bude 

přepojeno přes kus nového potrubí (cca 0,5 m) a opravnou manžetu (např. Flex-seal). Stoka „B1“ 

(PVC SN8 DN 300, délky 6,10m); stoka „B3“ (PVC SN8 DN 300, délky 3,60m); stoka „B4“ (PVC SN8 

DN 300, délky 33,50m); stoka „C“ (PVC SN8 DN 600, délky 25,80m). Rekonstrukce bude provedena 

pomocí pryskyřicového rukávce, ve kterém budou robotem otevřeny a zapraveny otvory pro stávající 

domovní přípojky (cca 150 ks) a stávající uliční vpusti UV (cca 16 ks). Nově bude vybudována uliční 

vpust na stávající kanalizaci. Stoka „B1“ (stávající, nově rekonstruovaná PVC DN 300, délky 

259,85m); stoka „B3“ (stávající, nově rekonstruovaná beton DN 300, délky 277,00m); stoka „B4“ 

(stávající, nově rekonstruovaná beton DN 300, délky 216,40m); stoky „C“ (stávající, nově 

rekonstruovaná beton DN 600, délky 338,20m, beton DN 400, délky 198,85m, beton DN 300, délky 

388,15m); stoka „C1“ (stávající, nově rekonstruovaná beton DN 500, délky 275,30m); stoka „D2“ 

(stávající, nově rekonstruovaná PVC DN 300, délky 88,00m); stoka „F“ (stávající, nově 

rekonstruovaná beton DN 300, délky 102,10m); stoky „G“ (stávající, nově rekonstruovaná beton DN 

800, délky 257,10m, beton DN 800, délky 105,00m, beton DN 500, délky 163,35m); stoka „G1“ 

(stávající, nově rekonstruovaná beton DN 300, délky 309,30m); stoka „G1.1“ (stávající, nově 

rekonstruovaná beton DN 300, délky 168,50m). Stoky rekonstruované budou umístěny na pozemcích 

pozemková parcela číslo 743/2, 743/1, 738/1, 738/2, 740/5, 740/3, 740/2, 740/6, 495/16, 741/1, 493/5, 

495/15, 495/32, 741/4, 741/2, 741/3, 740/1, 258/2, 767, 245/21, 245/22, 245/2, 737/1, 766, 854, 856, 

757 v k.ú. Míškovice.  

 

SO 03 Dešťová kanalizace 

Stoka „H“ (nová, PVC SN8 DN 300, délky 41,00m), stoka „H1“ (nová, PVC SN8 DN 300, délky 
27,80m) na pozemcích pozemková parcela číslo 741/1, 260/3, 742/1 v k. ú. Míškovice. V rámci tohoto 
SO bude pod komunikací na stoce PVC SN8 DN 300 proveden protlak OC chrániček DN 500 délky 
12,50 m. Dále budou přepojeny 2 ks přípojek UV DN 150 celkové délky 1,60 m. 

  
 
SO 04 Čistírna odpadních vod 

SO 04.1 Příprava území – jedná se o přípravné práce související s bezprostředním uvolněním 
prostoru pro nově navrhované objekty. Skrývka ornice bude v tl. 300 mm a zemník s ornicí v blízkosti 
budoucího areálu ČOV na pozemcích pozemková parcela číslo 197/2, 768, 230/3 v k. ú. Míškovice. 

SO 04.2 Sdružený objekt – nový objekt o půdorysných rozměrech 5,30 x 7,80 m, celkové výšky 
5,35 m, zastavěné plochy 107,7 m2 na pozemku pozemková parcela číslo 197/2 v k. ú. Míškovice. 
Objekt bude tvořen soustavou podzemních železobetonových nádrží z monolitického betonu, 
částečně otevřených, přičemž ale nad kalovou a denitrifikační nádrží je navržen železobetonový 
strop, na němž bude založena zděná budova, která bude tvořit nadzemní objekt, se sedlovou 
střechou. 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-27500/2019/SÚ/DN 
 

Stránka 3 z 6 

SO 04.3 Spojovací potrubí – jedná se o nové trasy kanalizace z (PVC potrubí DN300 a DN600, 
SN8, v celkové délce 57,30 m) v novém areálu ČOV na pozemcích pozemková parcela číslo 197/2, 
856 v k. ú. Míškovice.   

SO 04.4 Příjezdová komunikace – jedná se o novou příjezdovou komunikaci do areálu, šířky 4,0 m 
se zapuštěnými betonovými obrubníky na pozemcích pozemková parcela číslo 768, 230/3, 766, 854, 
197/2 v k. ú. Míškovice. Celková plocha příjezdové komunikace bude 2 961,0 m2. 

SO 04.5 Zpevněné plochy – jedná se o nové asfaltobetonové zpevněné plochy sloužící pro příjezd 
a obsluhu na pozemku pozemková parcela číslo 197/2 v k. ú. Míškovice. Celková plocha 
zpevněných ploch je 215,0 m2. Odvodnění zpevněných ploch bude provedeno do okolního terénu. 

SO 04.6 Oplocení ČOV – jedná se o oplocení kolem nově budovaného areálu ČOV na pozemku 
pozemková parcela číslo 197/2 v k. ú. Míškovice. Celková délka oplocení bude 125 m. 

SO 04.7 Přípojka vody – jedná se o novou trasu vodovodu (přípojky HDPE PE 100RC DN 80) 
vedenou do nového areálu ČOV na pozemcích pozemková parcela číslo 767, 245/2, 768, 230/3, 
854, 197/2, 240 v k.ú. Míškovice. Celková délka vodovodní přípojky bude 471,20 m. 

SO 04.8 Přípojka NN – jedná se o novou trasu přípojky NN vedenou do nového areálu ČOV na 
pozemcích pozemková parcela číslo 245/2, 768, 230/3, 854, 197/2, 240 v k. ú. Míškovice. Celková 
délka přípojky bude 447,35 m. 

SO 04.9 Terénní a sadové úpravy – jedná se o detailní terénní úpravy, chodníky  
a ohumusování a osetí ploch, celková plocha ohumusování a osetí bude 945 m2 na pozemku 
pozemková parcela číslo 197/2 v k. ú. Míškovice. Celková plocha nově navržených chodníků bude 

58 m². 

 

Zařízení staveniště 

Jedná se o plochy pro zařízení staveniště na pozemcích pozemková parcela číslo 738/2, 137/11, 
197/2, 540/3, 838, 743/2, 61, 534/10, 738/3, 738/7, 738/8, 805/8, 805/1, 521, 743/1, 738/1, 806/1, 
805/9, 738/2, 740/5, 740/3, 740/2, 740/6, 493/3, 495/16, 741/1, 493/5, 495/15, 495/32, 741/4, 741/2, 
260/3, 741/3, 742/1, 740/1, 251/2, 251/4, 251/1, 250/1, 249/2, 249/3, 249/1, 248/7, 248/1, 252/6, 
247/1, 247/2, 252/9, 246/1, 252/2, 252/3, 253/5, 254/3, 255/1, 254/1, 255/4, 257/1, 258/2, 767, 245/21, 
245/22, 245/2, 768, 230/3, 737/1, 766, 186/3, 186/8, 186/7, 137/11, 854, 197/2, 856, 757, 258/8, 
258/4, 253/1, 254/7, 256/1, 240, 741/6, 253/2, 257/2, 763, stavební parcela číslo 107, 223, 53, 142 v 
k. ú. Míškovice.  

 

Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný dle 
ustanovení § 13 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Vzhledem k tomu, že jsou 
stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, upouští stavební úřad v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od 
ústního jednání. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 

do 15-ti dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-27500/2019/SÚ/DN 
 

Stránka 4 z 6 

se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě shora uvedené na odboru územního plánování a 
stavebního řádu Městského úřadu Holešov, Masarykova č.p.628, kancelář č. 314 v úřední dny: 
Pondělí a středa 07:30 - 11:00; 12:00 - 17:00 hodin. V ostatních dnech po telefonické domluvě.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 
Bc. Dagmar Novosadová  
referent odboru územního plánování  
a stavebního řádu 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Ev.č.: 

Vyvěšeno dne: 

Bude sejmuto dne: 

Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží:  
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona (doporučeně do 
vlastních rukou): 
Obec Míškovice, IČO: 00287491, 768 52 Míškovice 46, 768 52 Míškovice u Holešova v zastoupení na 
základě plné moci Sweco Hydroprojekt a.s., IČO: 26475081, Táborská 31, 140 16 Praha 4, 
korespondenční adresa: Sweco Hydroprojekt a.s. divize Morava, Minská 1337/18, 616 00 Brno 
Obec Míškovice, IČO: 00287491, 768 52 Míškovice 46, 768 52 Míškovice u Holešova 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku): 
E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p.3666/64, 767 01 Kroměříž  
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
Stanislav Zavadil, Mokrá II č.p.291, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
Jarmila Brázdilová, Gorkého č.p.55/5, Veveří, 602 00 Brno 2 
Jaromír Dočkal, Míškovice č.p.70, 768 52 Míškovice u Holešova 
Michal Gazda, Míškovice č.p.38, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p.5001, 760 01 Zlín  
Michal Hubáček, Míškovice č.p.202, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ing. Kristýna Hubáčková, Míškovice č.p.202, 768 52 Míškovice u Holešova 
Božena Gazdová, Míškovice č.p.128, 768 52 Míškovice u Holešova 
Zdeňka Hastíková, Nábřeží č.p.1354, 763 61 Napajedla 
Jiří Zelina, Míškovice č.p.92, 768 52 Míškovice u Holešova 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-27500/2019/SÚ/DN 
 

Stránka 5 z 6 

Jarmila Zelinová, Míškovice č.p.92, 768 52 Míškovice u Holešova 
Hana Junášková, Bezručova č.p.1401/1, 769 01 Holešov 
Jaroslav Zelina, Míškovice č.p.161, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jaroslav Sehnálek, Míškovice č.p.88, 768 52 Míškovice u Holešova 
Silvia Sehnálková, Míškovice č.p.88, 768 52 Míškovice u Holešova 
Lukáš Malošík, Míškovice č.p.139, 768 52 Míškovice u Holešova 
František Malošík, Míškovice č.p.139, 768 52 Míškovice u Holešova 
Karel Matula, Míškovice č.p.141, 768 52 Míškovice u Holešova 
Lumír Kopečný, Míškovice č.p.138, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jana Kopečná, Míškovice č.p.138, 768 52 Míškovice u Holešova 
Alena Vaďurová, Míškovice č.p.79, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jaroslav Dlabač, Míškovice č.p.79, 768 52 Míškovice u Holešova 
Zdeněk Malošík, Míškovice č.p.144, 768 52 Míškovice u Holešova 
Miroslav Pálka, Míškovice č.p.83, 768 52 Míškovice u Holešova 
Miloslav Řihák, Podvesná XIV č.p.3186, 760 01 Zlín 1 
Miloš Mokráš, Míškovice č.p.134, 768 52 Míškovice u Holešova 
Eva Mokrášová, Míškovice č.p.134, 768 52 Míškovice u Holešova 
Antonín Žůrek, Míškovice č.p.143, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jiří Skopal, Míškovice č.p.145, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jaromír Bortl, Míškovice č.p.101, 768 52 Míškovice u Holešova 
Eva Bortlová, Míškovice č.p.101, 768 52 Míškovice u Holešova 
Vlastimil Frgala, Míškovice č.p.155, 768 52 Míškovice u Holešova 
Petra Frgalová, Míškovice č.p.155, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ing. Miroslav Konečný, Míškovice č.p.201, 768 52 Míškovice u Holešova 
Monika Machálková, Míškovice č.p.162, 768 52 Míškovice u Holešova 
Tomáš Machálek, Míškovice č.p.162, 768 52 Míškovice u Holešova 
Martin Zelina, Míškovice č.p.167, 768 52 Míškovice u Holešova 
Dagmar Martincová, Míškovice č.p.200, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jiří Martinec, Míškovice č.p.200, 768 52 Míškovice u Holešova 
Vladimír Dosoudil, Míškovice č.p.67, 768 52 Míškovice u Holešova 
Vojtěška Dosoudilová, Míškovice č.p.67, 768 52 Míškovice u Holešova 
Petr Štěpáník, Míškovice č.p.209, 768 52 Míškovice u Holešova 
Oldřiška Vytrhlíková, Míškovice č.p.43, 768 52 Míškovice u Holešova 
Bronislav Krajča, Míškovice č.p.178, 768 52 Míškovice u Holešova 
Eva Krajčová, Míškovice č.p.178, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jan Vykopal, Míškovice č.p.183, 768 52 Míškovice u Holešova 
Kateřina Vykopalová, Míškovice č.p.183, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ing. Jiří Horák, Martinice č.p.130, 769 01 Holešov 
RNDr. Zdeněk Hubáček CSc., Příční č.p.777, 763 61 Napajedla 
Mgr. Jana Hubáčková, Příční č.p.777, 763 61 Napajedla 
Karel Zdráhal, Míškovice č.p.185, 768 52 Míškovice u Holešova 
Barbora Zdráhalová, Míškovice č.p.185, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jiří Zelina, Míškovice č.p.158, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jaroslav Štěpáník, Míškovice č.p.110, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ing. Edita Lukešová, Míškovice č.p.93, 768 52 Míškovice u Holešova 
Marta Malošíková, Míškovice č.p.80, 768 52 Míškovice u Holešova 
Expobank CZ a.s., Na strži č.p.2097/63, Krč, 140 00 Praha 4 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p.222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p.1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4 
Julie Štěpáníková, Míškovice č.p.110, 768 52 Míškovice u Holešova 
Wüstenrot – stavební spořitelna a.s., Na hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4 
Leopold Holík, Míškovice č.p.94, 768 52 Míškovice u Holešova 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p.333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p.969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p.1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 
 
 
 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-27500/2019/SÚ/DN 
 

Stránka 6 z 6 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou 
vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu): 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno na pozemcích: stavební 
parcela číslo 54, 109, 143, 135/1, 119/2, 167, 153, 138, 183, 191, 121/1, 122, 106/2, 106/1, 88, 181, 
130, 113, 163, 237, 222/2, 206, 238, 305, 154, 257, 755, 271, 745, 266, 178, 179, 192, 766, 308, 254, 
21, 19, 120/1, 33/2, 36, 33/1, 31, 32/1, 37/1, 37/2, 41, 42, 45, 46, 49, 50, 127/1, 52, 119/1, 57, 56, 55, 
84, 85/1, 85/2, 58, 61, 63, 64, 68, 69, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 89/1, 93, 94, 304, 97, 98, 101, 102, 303, 
103/1, 1/1, 2, 3/1, 5, 8/2, 8/1, 9/1, 16, 17/1, 13/1, 1/2, 190, 174, 38/1, 112, 128/1, 169, 170, 114, 131, 
133, 197, 161, 156/1, 166, 171, 156/2, 155, 157, 162, 173, 172, 158, 196, 164, 215/1, 216/2, 217, 151, 
149, 150, 136, 137, 28, 26, 27, 25, 813/2, 813/1, 160, pozemková parcela číslo 187, 253/6, 253/4, 
821, 137/8, 180/1, 186/4, 186/6, 186/5, 4, 245/7, 245/8, 245/6, 245/3, 245/14, 245/9, 245/10, 245/11, 
245/12, 245/13, 247/3, 248/4, 248/5, 246/2, 248/6, 928, 249/4, 249/5, 250/2, 251/3, 252/1, 254/2, 
254/4, 254/6, 255/2, 257/2, 260/2, 495/31, 495/29, 739/2, 926, 925, 525/3, 524/5, 534/11, 535/1, 
737/5, 75/3, 737/2, 740/7, 906, 738/4, 51/1, 902/2, 43/3, 907, 921, 933, 238, 236, 235, 170/1, 170/2, 
137/10, 135/7, 13/2, 11/3, 11/1, 9, 8/2, 5/2, 6/3, 6/2, 901, 5/3, 5/1, 245/4, 243/2, 245/5, 12/1, 7/2, 
243/1, 241, 242/1, 807, 180/4, 746, 180/8, 180/9, 180/7, 180/2, 180/3, 180/6, 180/5, 245/15, 245/16, 
245/17, 245/18, 245/19, 245/20, 804/1, 493/2, 803, 740/9, 740/4, 604/1, 604/4, 613/3, 738/5, 18, 934, 
530, 494/2, 252/7, 252/8, 529/4, 805/11, 601/5, 601/1, 905, 544, 808, 819, 601/2, 537, 909, 820/2, 
67/9, 66, 603/2, 603/5, 603/4, 603/3, 602, 67/5, 805/2, 520/21, 527/2, 520/7, 523/5, 529/3, 495/28, 
495/21, 495/22, 495/23, 495/20, 495/19, 495/18, 495/17, 495/6, 495/25, 495/26, 495/27, 495/24, 184, 
191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 239, 243/10, 252/10, 254/5, 255/5, 256/2, 258/6, 258/5, 258/3, 
258/1, 190, 739/1 v katastrálním území Míškovice 
 
 
 
Dotčené orgány (doporučeně na doručenku) 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje územní odbor Kroměříž, Nerudova č.p. 450,  
767 01 Kroměříž  
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně; Územní pracoviště Kroměříž, 
Havlíčkova č.p.13, 767 01 Kroměříž 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení 
ochrany územních zájmů Morava, Svatoplukova č.p.84, 662 10 Brno 
Městský úřad Holešov, Odbor dopravní a správní, silniční hospodářství, Masarykova č.p.628,  
769 17 Holešov  
Městský úřad Holešov, Odbor investic, speciální stavební úřad, Masarykova č.p.628, 769 17 Holešov 
Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Útvar územního plánování, 
Masarykova č.p.628, 769 17 Holešov 
Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí, Masarykova č.p.628, 769 17 Holešov 
Obecní úřad Míškovice, silniční správní úřad, Míškovice č.p.46, 768 52 Míškovice u Holešova 
 
 
K vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a  
o zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup: 
Městský úřad Holešov, Odbor tajemníka, Masarykova č.p.628, 769 17 Holešov 
Obecní úřad Míškovice, Míškovice č.p.46, 768 52 Míškovice u Holešova 

 


		2019-10-11T11:04:12+0200


		2019-10-11T09:05:31+0000
	pečeť úřadu




